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Institucional : 01.01.00 - LEGISLATIVO

Institucional Destinagéo de Recursos Funcional
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destina¢des de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
01.01.00 LEGISLATIVO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 01.031
TOTAL (Institucional) ...
Institucional : 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO
Institucional Destinagéo de Recursos Funcional
02.01.00 GABINETE DO PREFEITO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 04.122
02.01.00 GABINETE DO PREFEITO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 04.122
02.01.00 GABINETE DO PREFEITO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 04.122
02.01.00 GABINETE DO PREFEITO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 04.122
02.01.00 GABINETE DO PREFEITO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 04.122
02.01.00 GABINETE DO PREFEITO 01.00.99 Outras Destina¢des de Recursos 04.122
02.01.00 GABINETE DO PREFEITO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 04.122
02.01.00 GABINETE DO PREFEITO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 04.122
02.01.00 GABINETE DO PREFEITO 01.00.99 Outras Destinacdes de Recursos 04.122
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Categoria da Desepesa

4.4.90.52.00.00.00.00

4.4.90.51.00.00.00.00

3.1.90.11.00.00.00.00

3.1.90.13.00.00.00.00

3.1.90.91.00.00.00.00

3.1.90.94.00.00.00.00

3.1.91.13.00.00.00.00

3.3.90.14.00.00.00.00

3.3.90.30.00.00.00.00

3.3.90.33.00.00.00.00

3.3.90.35.00.00.00.00

3.3.90.36.00.00.00.00

3.3.90.39.00.00.00.00

3.3.90.48.00.00.00.00

3.3.90.92.00.00.00.00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMAN
OBRAS E INSTALAGOES
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS
OBRIGAGOES PATRONAIS
SENTENCAS JUDICIAIS
INDENIZACOES E RESTITUICOES TR
OBRIGAGOES PATRONAIS

DIARIAS - CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOM
SERVICOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS -
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS -
OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIO

Categoria da Desepesa

4.4.90.52.00.00.00.00

3.3.90.14.00.00.00.00

3.3.90.30.00.00.00.00

3.3.90.33.00.00.00.00

3.3.90.36.00.00.00.00

3.3.90.39.00.00.00.00

3.1.90.11.00.00.00.00

3.1.90.13.00.00.00.00

3.1.90.94.00.00.00.00

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMAN
DIARIAS - CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOM
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS -
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS -
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS
OBRIGAGOES PATRONAIS

INDENIZACOES E RESTITUICOES TR

Ficha

Ficha

Valor Orgado

1 34.728,75
2 46.305,00
3 822.631,04
4 140.000,00
5 1.500,00
6 10.000,00
7 11.000,00
8 25.000,00
9 30.000,00
10 14.000,00
11 2.000,00
12 3.000,00
13 346.334,26
14 5.000,00
15 3.000,00
1.494.499,05

Valor Orgcado

16 5.000,00
17 48.000,00
18 60.000,00
19 40.000,00
20 2.000,00
21 10.000,00
22 546.891,14
23 90.929,00

24 30.000,00



